ОБРАЗЕЦ ТРЕТЕЙСКОГО СОГЛАШЕНИЯ
(в виде отдельного документа - третейского соглашения)

ТРЕТЕЙСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ

о передаче спора на рассмотрение в третейский суд

город Пермь                                                                                                                  «____» ___________ 20__г.

 Название1       в лице должность ФИО        , действующего на основании Устава/доверенности/иное,
именуемого в дальнейшем «Сторона-1», с одной стороны и
              Название2   , в лице должность ФИО______, действующего на основании Устава/доверенности/иное,
именуемый в дальнейшем «Сторона-2», с другой стороны, вместе именуемые «стороны», заключили настоящее
соглашение о следующем:

 1. Стороны пришли к соглашению о том, что все споры, разногласия, требования или претензии,
возникающие между сторонами из Договора № ….. от …. или в связи с ним, либо вытекающие из него, в том
числе связанные с его заключением, толкованием, исполнением, нарушением, изменением, расторжением
(прекращением) или признанием недействительным (полностью или частично) передаются на рассмотрение
постоянно действующего Третейского суда при Обществе с ограниченной ответственностью «Консалтинговая
группа «Экономика и право» (614007, г. Пермь, ул. Николая Островского, д. 59, оф. 309, http://kg-ep.ru/treteyskiy-
sud) далее по тексту соглашения – Третейский суд.
 2. Сторонам известен Регламент Третейского суда, Положение о Третейском суде, размеры и условия
оплаты и взыскания третейского сбора, что подтверждается подписью под настоящим соглашением.
 3. Сторонам известен утвержденный список судей Третейского суда, судья при рассмотрении спора
избирается Председателем Третейского суда.

4. Стороны настоящего соглашения договорились о том, что решение Третейского суда является для
сторон обязательным, окончательным и обжалованию не подлежит.
 5.   Настоящее соглашение является неотъемлемой частью Договора № _____ от «___»___________20__ г.

Подписи сторон:

Сторона-1:                                                                                       Сторона -2:

____________________/ФИО               /                                        ____________________/ФИО                   /
        подпись                                                                                           подпись
м.п.                                                                                                    м.п.